;
et dicit

quod [dura]nte
2

vendic[ione] abbas comminabatur conuentui quod, nisi

consentirent vendicioni huic, ipse venderet quarterium frumenti pro ij

8

[de] bonis domus. Abbas fatetur vendicionem, sed contencio est inter

ipsum et quosdam de conuentu pro consensu.
Item dicit quod abbas non reparauit clausuras circa monasterium,

quando potuit
8
leuiori precio quam nunc possunt reparari.

Item dicit quod abbas, inconsulto et inscio conuentu, dimisit ad
firmam duo crofta in Waltham ad vj annos pro vj

s

viij
d
per annum, et

recepit pre manibus totam firmam, sed quid egit de pecunia ignoratur.
Fatetur dimissionem pro xs annuis et recepcionem pecunie pre manibus.

Item abbas dimisit ecclesiam de Wathe ad firmam laico per duos
annos absque consensu conuentus, et prostrauit vnum horreum in rectoria

ibidem, et vendidit meremium pro xld
; quod horreum potuit modice

reparari pro xxs
.

Item dicit quod abbas occupauit officia custodie cellararii
4

; que
officia monachi occupare et liberacionem panis et ceruisie ac [huiusmodi]
victualium superuidere consueuerunt

;
et cum5 vix coci habeant victualia

in habundancia in domo sua et non [sit] sibi lardarium de propriis,
creditur quod habeant de domo.

Item dicit quod abbas faciat
6

potaciones
1 serotinas vsque x vel xj

horas de nocte, edendo et bibendo cum laicis, nee iacuit [in dormitorio]
per tres annos, nee facit correcciones defectuum in matutinis vel horis.

Monitus est sub pena excommunicacionis quod decetero omnino iaceat

taliter.
8

[Item dicit] quod Johannes Gedeney aliquociens egreditur septa in

publico, abiecta veste regulari, vna tunica indutus cum pilio in [capite, et

si] aliquis fratrum suum9

corripuerit eum de hac insolencia, respondet eis

proteruo modo, dicens, Vos non habetis intromittere de me nee ego volo

corripi per vos ; et egreditur de nocte aucupando. lurauit quod non

procurabit per se vel alium dampnum alicui de fratribus [causa] detect-

orum nee verbo, nuto vel facto. Interrogatus de quadam littera in anglico

scripta an nouit, dicit quod nouit et scripsit.
Item de induccione mulierum vt supra, et quod abbas permisit

mulieres illas ibidem pernoctare post
10 noticiam existencie earum, et dicit 11

Gedeney fuit cum illis mulieribus in camera ante et post matutinas, tunica

1 The sum is illegible
2 This is a possibly reading ; but the beginning of the word cannot be read.

Sic. .

Sic : for cellarii.

cum cancelled.

Sic : for facit.
Interlined above vigiliai, cancelled.

8 The last three words are rather uncertain, as this part of the MS. is nearly obliterated.
9 Sic . for suorutn.
10
quam cancelled.